e com a manifestagao de interesse da Administragao em obter propostas 
adicionais de eventuais interessados, devendo ser selecionada a proposta mais 
vantajosa.

MUNICIPIO DE PALMITAL - PR

CNPJ: 75.680.025/0001-82

PROCEDIMENTO DE LICITACAO N° 144/2023

DISPENSA DE UCITAQAO N° 58/2023

VALOR: R$ 49.800,00 (Quarenta e Nove Mil e Oitocentos Reais).

PRAZO DE VIGENCIA: 365 Dias

PAGAMENTO: O pagamento sera efetuado mediante apresentagao das respectivas Notas Fiscais.

CONTRATADO: DOLIZETE BINDA CNPJ: 44.041.346/0001-03

DOTAQAO ORQAMENTARIA:

embasam esse processo.

ital, 11/10/2023.

Rua Moises Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR -Pone Fax:

[...]

72, inciso 111 da Lei 14 133/2021
Com efeito, RAT1FICO todas as formalidades legais e autorizo a 
Dispensa de Licita^So n° 58/2023, para a contrata<;ao dos servi9os 
supramencionados, junto a empresa vencedora: DOLIZETE B1NDA, 
insertta no CNPJ 44.041.346/0001 -03

VALOR: R$ 49.800,00 (Quarenta e Nove Mil e Oitocentos Reais). 
PRAZO DE VIGENCIA: 365 Dias
PAGAMENTO: O pagamento sera efetuado mediante apresentagSo 
das respectivas Notas Fiscais
CONTRATADO: DOLIZETE B1NDA CNPJ: 44.041.346/0001-03 
DOTACAO ORCAMENTARIA:

JUSTIFICAT1VA: O presente procedimento de dispensa tern

[...]

ou outra circunstancia que desaprove liquidagao, a mesma ficara 

pendente e o pagamento sustado, ate que adjudicatario tome as medidas saneadoras necessanas.

As despesas decorrentes da contratagao, objeto desta licitagao, correrao por Dotagoes Orgamenterias 

especificas, a saber:

O contrato tera vigencia de 366 dias (Trezentos e Sessenta e Seis dias) bias, contados a partir da data de 

sua assinatura, podendo, no interesse da Administrate, mediante termo aditivo, ser prorrogado por iguais e 

sucessivos periodos.

Rua Moises Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR -Fone Fax: